ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GDĐT-CĐGD
________________________________________________
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________________________________________________________________________

	Số:  870/CVLT- PGDĐT-CĐGD
	Quận7, ngày 12 tháng 9 năm 2016

Kính gửi : Hiệu trưởng các trường mẫu giáo, mầm non, tiểu học,    trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2956/GDĐT-CĐGD  ngày 05/9/2016 của Sở GDĐT và Công đoàn Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện cuộc vận động đóng góp hỗ trợ đồng bào các tỉnh miền Bắc bị thiên tai năm 2016;
Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-MTTQ-BTT ngày 07/9/2016 của Ban Thường trực MTTQ Việt Nam Quận 7 về Phát động đợt vận động và tiếp nhận các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ đồng bào các tỉnh miền Bắc bị thiên tai năm 2016;
Phòng Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn Giáo dục  Quận 7 thông báo việc  thực hiện cuộc vận động đóng góp hỗ trợ đồng bào các tỉnh miền Bắc bị thiên tai năm 2016 trong toàn Ngành như sau:

1. Hiệu trưởng phối hợp với Chủ tịch CĐCS các đơn vị trường học tuyên truyền, quán triệt mục đích, ý nghĩa và nội dung cuộc vận động theo Công văn số 2956/GDĐT-CĐGD  ngày 05/9/2016 của Sở GDĐT và Công đoàn Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện cuộc vận động đóng góp, hỗ trợ đồng bào các tỉnh miền Bắc bị thiên tai năm 2016; Kế hoạch số 56/KH-MTTQ-BTT ngày 07/9/2016 của Ban Thường trực MTTQ Việt Nam Quận 7 về Phát động đợt vận động và tiếp nhận các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ đồng bào các tỉnh miền Bắc bị thiên tai năm 2016 đến toàn thể cán bộ, nhà giáo, người lao động và học sinh của đơn vị.
2. Tổ chức vận động từ ngày ra thông báo đến 30/9/2016.
3. Hình thức vận động: Vận động cán bộ, nhà giáo, người lao động và học sinh của đơn vị tự nguyện đóng góp bằng khả năng của mỗi người.

4. Mọi sự đóng góp giúp đỡ, ủng hộ vui lòng chuyển trực tiếp về Công đoàn Giáo dục Quận 7 (Nguyễn Thị Cẩm Hồng – Thủ quỹ CĐGD).

5. Sau khi tiếp nhận tiền ủng hộ của các đơn vị, Phòng Giáo dục - Đào tạo và Công đoàn Giáo dục Quận 7 chuyển về cho Công đoàn Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận 7 để tiếp tục thực hiện.

Rất mong Hiệu trưởng và Chủ tịch CĐCS các trường mẫu giáo, mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc tích cực thực hiện cuộc vận động.
Trân trọng./.

TM.BAN THƯỜNG VỤ CĐGD
TRƯỞNG PHÒNG

CHỦ TỊCH

Bùi Phú Hậu
Ngô Xuân Đông

Về việc thực hiện cuộc vận động đóng góp hỗ trợ đồng bào các tỉnh miền Bắc bị thiên tai năm 2016

Nơi nhận :

- BTV CĐGD TP; LĐLĐQ7;      (để báo cáo)

- Cấp ủy chi bộ   ;

- HT  các trường MG, MN,TH,THCS (để thực hiện);

-Lưu .

(đã ký)

(đã ký)

1
2